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2021.30 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak  

Innkalling og sakliste godkjent 

 

  

2021.31 Godkjenning av protokoll 

 

Vedtak 

Protokoll styremøte 2021.03 godkjent 

 

 

2021.32 Referatsaker 

   
Vedtak 

Regnskapsrapport og rådgivers rapport tas til orientering. 
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2021.33 Fylkesårsmøte 2021 5. november 

  
 
Vedtak 
Torbjørn forespør sittende valgkomite, og styret behandler dette videre via mail.  
Torbjørn og Randi Anita finner møteleder. 
Utviklingsområder: Fordypning og Fremtidens kulturskole 
Budsjett 22 og 23 legges fram som foreslått. 
Kunstnerisk innslag – Randi spør om innslag kl 13.00 fredag 5. november. Ingolf spør om innslag 
4.november. 
Fordeling av framlegg: Årsmelding: Torbjørn, Regnskap: Torbjørn, Budsjett: Torbjørn, Årsplan: 
Julianne, Tellekorps: Terri og Randi Anita 
 
 
 
 
 
 

2021.34 UMM 

 
Vedtak: 
Norsk kulturskoleråd Møre og Romsdal underskriver 3årskontrakt med NMF Nordvest og Ålesund 
kulturskole for gjennomføring av UMM.  
  

 

2021.35 Oppfølging hovedstyremøte under Arendalsuka 

 
Vedtak 
Norsk kulturskoleråd Møre og Romsdal vil jobbe for å få opp en mentorordning slik at kulturskolene 
kan bli praksisarena for PPU. Region Sunnmøre har startet prosessen. Vi ønsker også å bestille studier 
tilpasset vårt behov. Vi avventer møte med Stortingsbenken til komiteer og “våre” saker er satt. Vi 
ønsker å koble oss tettere på KS Møre og Romsdal. KSprosjektet Laget rundt barnet ved Jørn Arild 
Mikkelsen løfter kulturskolen inn som viktig bidragsyter i kommunal virksomhet. Vår 
årsmøtekonferanse har viktig tematikk, og viktig at kulturskolene får med “riktige” 
samarbeidspartnere. Molde sitt folkehelseprosjekt må løftes inn på KS-arenaer. 
 

2021.36 Fagdager i regioner/kulturskoledager for fylket 

 
Vedtak 
Det blir regionale fagdager 3, januar 2022. Styret ønsker fagdag felles for fylket i august, og dette 
legges fram for kulturskolelederne på kommende treffpunkt. MDD og Endre Volden er ønsket 
samarbeidspartner, og temaforslag er fordypning, Fremtidens kulturskole og Markedsføring/sosiale 
medier. Vi prøver å snu rekkefølge til 2023. 
 



Saksliste          Side 4 

 

2021.37 Møteplan 

 
Vedtak 
Styret vedtar forslag til valgkomite og møteleder via mail. Det avholdes et AUmøte i forkant av 
hovedstyremøte i desember. Avventer innspill fra ny leder om hvordan oppstarten med nytt styre 
blir. 
 

 


